TRES.- Por escritura 

pública que el Notario Vigésimo Quinto del 

cantón Guayaquil, doctor Segundo lvole Zurita 

Zambrano, autorizó en esta ciudad, el trece de 

diciembre del dos mil uno, aprobada por Resolu- 

ción número cero dos- G-lJ- cero cero cero cero 

ciento treinta y nueve (02-G-1J-0000139) de la 

intendencia de Compañías de Guayaquil, con fe- 

cha quince de enero del dos mil dos, inscrita en 

el Registro Mercantil de Guayaquil el cinco de 

febrero del dos mil dos, la compañía CONS- 

TRUCTORA E INMOBILIARIA VALERO CONS- 

TRUVALERO $.